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遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062 ● 刘 猛 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：
211022198007204431，声明作废。
● 合 肥 能 识 物 流 有 限 公 司

（91340104MA8MXXMK5E）遗 失 公
章、法人章、财务章三枚芯片章，声明
作废。
● 殷 付 军 （ 身 份 证 ：
341126197702185039）遗失农村土地
承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码 ：
341126107010000201J，声明作废！
●凤阳好视立光学科技有限公司遗失
食品经营许可证副本，许可证编号：
JY13411260032030，声明作废！
●淮南市聚大汽车运输有限公司遗失
皖 D6793 挂 道 路 运 输 证 ，证 号
340400224719，声明作废。
●淮南市明丰无纺布制品有限公司遗
失 公 章 编 号（3404220138130），声 明
作废。
●淮南市长吉运输有限公司遗失皖
D5910 挂 道 路 运 输 证 ，证 号:
340400220578 声明作废。
●山南新区华炜办公用品经销部遗失
公章、法人章解茜雪，声明作废。
●合肥书升企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）营业执照副本遗失，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91340100MA8PDHAJ08，声明作废。
●华东电子工程研究所（中国电子科
技集团公司第三十八研究所）老区食
堂食品经营许可证副本遗失，许可证
编号：JY33401040056169，声明作废。
●合肥瑶海区鼎创雕刻制作部营业执
照 正 副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
340102600435275，声明作废。
●安徽永鹏物资贸易有限公司遗失中
国农业银行淮南市农行营业部开户许
可 证 正 本 和 副 本 ，核 准 号 ：
J3640000999704， 账 号 ：
609001040015730，声明作废。
●合肥瑶海区小冯足底保健按摩服务
部营业执照正副本遗失，统一社会信
用 代 码 ：92340102MA2NG6JD2G，声
明作废。
●肥西县上派镇仙草奶茶店营业执照
正 副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340123MA2NL0W50U，声明作废。
●肥西县龙平农业有限公司徽商银行
股份有限公司肥西桃花支行开户许可
证遗失，核准号：J1110053193701，声
明作废。由此引起的一切法律纠纷有
本单位承担。
●寿县芍陂包装材料有限公司法定名
称章（印章编号：3404220158737）、财
务 专 用 章 （ 印 章 编 号 ：
3404220158738）、发票专用章（印章编
号：3404220158739）、合同专用章（印
章 编 号 ：3404220158740）、法 人（刘
欢）名章（印章编号：3404220160973）
遗失，声明作废。

●颍上县余其明农场公章（印章编号：
3412260988938）、财务专用章（印章编
号：3412260988939）、发票专用章（印
章编号：3412260988940）、合同专用章

（印章编号：3412260988941）、法人（余
其明）章（印章编号：3412260988942）
遗失，声明作废。
●庐江县鼎诚商贸有限公司财务专用章

（印章编号：3401240101614）遗失，声明
作废。
●安徽曌泰建筑劳务有限公司公章

（印章编号：3412260981906）遗失，声
明作废。
●安徽农商营企业孵化器有限公司芯片
公章遗失，声明作废。
●续可遗失和水雅居 2#302 收据两张，
收据编号分别是 0003125，金额 70 万;
0003126，金额147137元。声明作废。
●杨纵梓萱出生医学证明遗失，出生证
编号L340106954声明作废。
●吴燕霞于2022年8月5日不慎遗失身
份证，证号：350181199502081600，有
效期：2022年3月18日—2042年3月18
日，签发机关：福清市公安局，自本声明
发布注明遗失日起所有与本身份证有关
事情与本人无关，特此声明。
●合肥鼎润汽车销售服务有限公司因保
管不慎丢失福田牌合格证一张，车架
号：LVAV2JVB0NE226203 发动机编
号 ：227008881ZLQAG 合 格 证 编 号 ：
WAG132908184459 合 格 证 印 刷 号 ：
No.IV7665467 声明作废。
●合肥市艺田文化传媒有限公司（店名）
遗失个体工商营业执副本，统一社会信
用代码：91340103MA2W7U6325，声明
作废。
●经营者王虎不慎遗失马鞍山市花山区
工商行政管理局2018年10月12日核发
的营业执照正本，名称马鞍山市花山区
发 图 理 发 店 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340503MA2T4U8Q4H,现声明作废。
● 冯 香 文 遗 失 军 官 证, 证 号 军 字 第
1241420,声明作废。
●合肥市北城世纪城荣徽苑12栋1601
室，业主张婷婷，在北城世纪城购买荣徽
苑园区地下车位签订的车位使用协议粉
联 丢 失 ，车 位 使 用 协 议 书 编 号 ：
0005623，特此声明作废！
●赵连昌（340321195011129053）遗失
农村土地承包经营权证，权证编码：
340321109206180068J，声明作废。
●赵春（340321197902247992）遗失农
村 土 地 承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码 ：
340321109206180082J，声明作废。
●许景瑞出生医学证明遗失，出生证编
号W340067865 声明作废。
●滁州城市职业学院郭佩佩遗失学生
证,学号2006302006声明作废。
●仇朔出生医学证明遗失，出生证编号
R340413404声明作废。

合肥业鹏建筑科技有限公司（统一社会
信用代码：91340123MA2MWN93X5）
因经营需要，经股东会决议向公司登记机关
申请减少注册资本，由人民币1000万圆整
减少至50万圆整，请债权人于本公告见报
之日起45日内向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保请求，特此公告。

减资公告

中国农业银行股份有限公司巢湖市支行债权催收公告
根据国家相关法律法规，司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以

公告催收，请借款人和担保人立即履行偿还借款本息义务，（若借款人因
各种原因发生更名，改制，歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体代为履行义务或承担清算责任）注：清单仅列截止
2022年8月31日的本金，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行
有关规定另行计算，特别注明除外，均指人民币，单位为元。

客户名称
巢湖市半汤镇巨嶂行政村

巢湖市半汤铸造厂
巢湖市大理石厂

巢湖市亚父养鱼场
安徽省巢湖市船用锚链厂

安徽省巢湖市江北矿机有限公司
安徽省巢湖市高林礼花工艺厂

巢湖市巢南林场
巢湖市高林粮油加工厂
巢湖市高林镇财政所
巢湖市槐林粮油厂
巢湖市槐林米厂

巢湖市槐林镇财政所
巢湖市沐集乡财政所
巢湖市皖中蓄电池厂

巢湖市众兴机械有限公司
安徽省巢湖市扬名塑料制品有限责任公司

巢湖市烔炀镇财政所
巢湖市西峰乡财政所

巢湖市夏阁米厂
巢湖市鑫鑫合金铝材压铸件厂

巢湖市永兴彩印包装有限责任公司
巢湖市钓鱼粮油食品加工厂

巢湖市银屏建材总公司
安徽省巢湖市唐亮食品有限公司

巢湖市黄山食品站
巢湖市木材公司柘皋经营处

巢湖市苏湾苗圃
巢湖市苏湾镇轮窑厂

客户代码
34e660900125
15363228-7
1562562-6
15362392-x
15362420-1
15363207-6
15362328-4
48641063-1
15362327-6

34e660100234
15362918-4
15362321-7

34e660100245
34e660100223
15362318-8

34e660700181
15363182-3

34e659900230
34e660300125
70502307-7
15362751-7
15363005-4
15362745-3
15362556-2
70502336-8
15362098-0
85362011-3
48640956-9
70502401-0

贷款余额（元）
840,000.00
640,000.00

4,230,000.00
663,000.00
84,000.00
260,000.00
700,000.00
300,000.00
200,000.00
225,000.00
280,000.00
922,557.00
260,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00

72,000.00
155,000.00

1,163,000.00
570,000.00

1,039,000.00
690,000.00
480,000.00
100,000.00

1,054,000.00
40,000.00
72,000.00
225,000.00
335,000.00
150,000.00

客户名称
陈邦菊
陈兆宏
董卫东
杜先德
方再荣
方泽银
龚英华
郭吉宝
何新平
黄宗新
蒋仲友
金本华
金本树
金本学
靳长恒
李道谦
李永兰
刘荣富
刘仕虎
刘思华
刘文海
罗恩文
沐彬杉
石积宏
宋邦林
宋执先
孙兵
孙冈

贷款余额（元）
5,000.00
5,000.00
70,000.00
10,000.00
5,000.00
50,000.00
1,530.00

90,000.00
30,000.00
9,300.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
25,000.00
100,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
51,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
5,000.00
5,000.00

客户名称
孙家平
孙军

孙习亮
王宝兴
王朝辉
王传苍
王国梅
王进

王明保
王明清
王明庆
王明忠
王祥

王修本
王志胜
王志玉
吴兵

奚勇俊
徐朝树
徐守平
杨恒叶
杨茂林
杨月香
尹修平
应建中
袁化泉
张道云
张厚来

贷款余额（元）
30,000.00
5,000.00
60,000.00
60,000.00
2,000.00
5,000.00
66,000.00
4,000.00
5,000.00
4,300.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,000.00
5,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
70,000.00
25,000.00
10,000.00

客户名称
张尚兰
张尚莲
张神权
张先菊
赵海水
赵久宏
赵克凤
郑宏传
周宏义
周可凤
朱三妹
朱义金
朱烨华
柏德栓
曹艳菊
董卫东
方仁秀
金文华
李业玲
李再耕
童伟

余荣洋
袁开明
郑昌群
郑昌荣

（郑昌群）
张宗华

贷款余额（元）
10,000.00
5,000.00
8,000.00
10,000.00
8,000.00
30,000.00
272,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
8,000.00
40,000.00
10,000.00
93,200.00
17,563.00
30,000.00
50,000.00
80,000.00
21,000.00
21,000.00
22,500.00

919.00
65,000.00
25,000.00

30,000.00

2,356.62

主办单位：合肥市公共就业人才
服务管理中心
蜀山区人力资源和社会保障局
三里庵街道办事处
承办单位：蜀山区公共就业和人
才服务管理中心
合肥蜀山人力资源服务产业园
安徽成拓人力资源管理有限公司
举办时间：2022年8月31

（周三）18:30-21:00
举办地点：合肥三里庵之心
城广场
联系电话：0551-65121978

2022年合肥市暨蜀山区“暖民心 促就业”
夜 间 经 济 专 场 招 聘 会

合肥市宏业汽车货运有限公司名
下车辆：皖 AJ8342 、皖 AH3410 、
皖AK7397、皖AH0409、皖AK7715、
皖 AF4029、皖 AJ1382、皖 AK2798、
皖 AC7900、皖 A02C37、皖 A30541、
皖 AD3162、皖 AD9638、皖 A39796、
皖AC0192、皖AG3251、皖AD6295、
皖AG5885、皖AG5276、皖AC0755、
皖AF7842、皖A3A679、皖AKK111、
皖 ALZ227、皖 A16265、皖 AF5632、
皖 AJ6136、皖 AG2079、皖 AYR213、
皖 A49715、皖 AE7452、皖 AF9243、
皖 AH4236、皖 AFH333、皖 AJ8985、
皖AH1796、皖AD6031、皖AB3900、
皖 A90282、皖 AE2032、皖 AD7432、
皖A0E665、皖AAT998、皖AJ2592、
皖AD3341、皖APX168、皖AK6466、
皖 AE0716、皖 AE3386、皖 AE1821、
皖AE1559、皖AM9895、皖AF7449、
皖AD7812、皖AF4736、皖ALG103、
皖AE4360、皖AD9285、皖AM8295、
皖AE8652车辆登记证、行驶证、前后
号牌遗失，声明作废。

遗 失 声 明

安徽德沃克建筑科技有限公司（统一社
会信用代码：91341126MA2RH79D06）
因经营需要，经股东会决议向公司登记机关
申请减少注册资本，由人民币12000万元
整减少至2000万元整，请债权人自本公告
见报起45日内向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保请求，特此公告。

减资公告

●安徽师助教育信息咨询有限公司
中国工商银行股份有限公司合肥繁
华大道支行开户许可证遗失，核准
号：J3610047149501，声明作废。
●涡阳县涡北陈纪侠食品店遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码，
92341621MA2QM67T22声明作废。
●陈其茂个体工商户营业执照正副本
遗失，注册号：340102600514916，声
明作废。

受上周五美股大幅走低影响，周一A股迎来大幅低开。开盘

后，沪指快速拉升，并顺利收复半年线。此后，沪深两市于前收盘

点位下方运行，午后14点左右上行翻红。尾盘沪指红盘附近运

行，而深成指则始终于绿盘运行。截至收盘，沪指涨0.14%报

3240.73点，深成指跌0.34%报12018.2点，创业板指跌0.37%

报2630.51点；两市合计成交8458亿元。

杨晓春

公告速递

金圆股份：公司董事赵卫东被采取刑事拘留强制措施；

蓝光发展：新增诉讼涉案金额合计14.96亿元；

禾迈股份：上半年净利润2.02亿元，同比增156.5%；

新潮能源：上半年净利润16.14亿元，同比增433.14%；

中国船舶：上半年净利润1.96亿元，同比降24.66%；

海油发展：上半年净利润10.35亿元，同比增47.20%；

华侨城A：上半年净利润1.05亿元，同比降93.34%；

富临精工：上半年净利润3.54亿元，同比增120.67%；

上机数控：上半年净利润15.76亿元，同比增85.52%；

苏盐井神：上半年净利润4.82亿元，同比增269.98%。

第一财经

全球市场齐下跌全球市场齐下跌 AA股体现韧性股体现韧性

源达投顾表示，整体来看，周一市场

在外围大跌利空之下，低开高走，最终红

盘报收，进一步证明了A股走独立行情

的特征。外围加息预期抑制通胀，国内

降息稳经济，经济周期和政策的不同步，

是A股走独立行情的内在逻辑。但是市

场除了外围的利空外，更多是内部中报

“业绩雷”的频频爆出，对于市场情绪面

的回升会构成拖累。周一市场缩量探底

回升，也说明了人气远远不够，在这种背

景下市场进一步反弹也是较为困难的。

因此，市场情绪全面扭转之前，建议大家

仍不要盲目激进。

巨丰投顾认为，上周末全球央行年

会上鲍威尔的讲话，导致美股出现大跌，

进而对全球市场带来间接影响。而造成

影响的，主要还是讲话释放出的继续加

大力度降息的言论，这使得美股以及市

场有所紧张。不过，在此之下，周一A股

的表现，的确是可圈可点。尤其是在上

周五美股大跌以及周一亚太市场普跌之

下，能走出如此的表现，确实不易，也体

现出当前A股市场的韧性。不过，尽管

周一A股表现坚强，但A股短期的相对

强势还是有点“虚”。具体看，一方面，个

股赚钱效应减退。

另一方面，两市成交相对不足，周

一更是大幅萎缩。在这种趋势下，如果

成交量不能快速释放，一旦拉升指数的

蓝筹股回落，那么指数很有可能还会走

低，这里的小幅反抽之后就很有可能再

次探底。

总结：当前全球市场走低但 A 股低

开高走迎来“独立日”。不过，这并不意

味着短期的调整就此结束，多方担忧以

及市场分化之下，随着成交的萎缩，还要

谨防指数再次回落。当然，在多方的支

撑下，指数回落空间有限。因此，短期还

是建议保持观望，耐心等待方向的明确。

中报分析

大盘整体下挫的背景下，新股表现不佳，科创板新股

恒烁股份周一上市，开盘价48.5元，截至收盘下跌24.96%，

最新股价 48.86 元。按一签 500 股和发行价格 65.11 元/股

计算，中一签恒烁股份亏8125元。

恒烁股份破发一签亏超8000元

热股追踪

周一，弘业期货A股收盘继续涨停，实现17连板，收报

12.35元/股。弘业期货于8月5日登陆深市，发行价仅1.86

元/股，截至周一收盘，该股股价较发行价上涨547.31%。

值得关注的是，近期期货公司中报陆续披露，行业普

遍盈利下滑明显，对应可比公司股价均处于低迷走势。

针对连板行情，弘业期货近期多次发布股票交易异常

波动公告。此前，深交所8月26日也发布监管报告称，对近

期涨幅异常的“弘业期货”进行重点监控。 中 财

弘业期货17连板交易所“重点监控”

“三桶油”业绩创新高日赚10.84亿同比增五成

8月 29日，中国石化披露2022年半年报，至此，

“三桶油”（中国石化、中国石油、中国海油）的2022年

半年报业绩全部披露完成。半年报显示，中国石化

2022年上半年实现营业收入1.61万亿元，同比增长

27.9%；实现归母净利润435.3亿元，同比增长10.4%；

实现基本每股收益0.36元。净利润表现创下历史同

期最好水平。

另“两桶油”也于近日发布了2022半年度报告，

净利润同样创下历史同期最好水平。具体来看，中

国海油上半年实现营业收入2023.55亿元，同比增长

84%；实现归母净利润718.87亿元，比上年同期增长

116%。中国石油上半年实现营业收入1.61万亿元，

比上年同期增长34.9%；实现归属于母公司股东净利

润823.91亿元，比上年同期增长55.3%。

经计算，“三桶油”今年上半年日赚10.84亿元，

较去年同期的6.89亿元增加超过五成。而“三桶油”

净利润和日赚大增的背后推手，均是上半年以来国

际原油价格的暴增。 海雪峰

农银专精特新混合正式首发
随着国家政策的大力推进，资本市场对“专精特新”领

域的关注度不断提升。“专精特新”是当下正在被激活的中

小企业转型升级的必然趋势。农银汇理基金顺势布局，8

月25日起，农银专精特新混合公开发行，助力投资者捕捉

优质中小企业发展红利。

据了解，农银专精特新混合投资与主题相关的股票资

产比例不低于非现金基金资产的80%，基金经理将在严格

控制风险和保持良好流动性的前提下，通过精选相关主题

上市公司，力争实现基金资产的长期稳定增值。


